



Midbrain OÜ täienduskoolituse õppekorralduse, täienduskoolituskursusega seotud koolitajate ja asutuse tegevuse kvaliteedi tagamise alused

1. Täienduskoolituse õppekorralduse alused

Koolitusi viiakse läbi hariduse interdistsiplinaarses õppekavarühmas. Koolituste õppekavad leiab kodulehet midbrain.ee.

Koolitustele saab registreeruda kodulehe kaudu või pöördudes Minni Aia-Utsali poole (minni.aia-utsal@outlook.com).

Pärast registreerumist kooskõlastatakse osalejaga koolituse toimumise kuupäev, asukoht, õppekava kohandamise vajadus ja vastavalt sellele täienduskoolituse hind.

Koolituse toimumise tühistamise soovist või mitteosalemisest tuleb teavitada vähemalt 48 tundi enne planeeritud koolituse algust.

Koolitustel täies mahus osalemise kohta väljastatakse tõend.

1.1. Õppija täienduskoolitusele vastuvõtu ja koolituselt väljaarvamise tingimused ja kord

Õppija võetakse täienduskoolitusele vastu tingimusel, et õppija või tema esindaja (edaspidi: teenuse tellija) on aktsepteerinud Midbrain OÜ koolituse kohta esitatud hinnapakkumise. Täiendavaid eeldused (teadmised, oskused, kvalifikatsioon, haridus) koolitusel osalemiseks on sätestatud õppekavas. Õppija arvatakse koolituselt välja tema enda või teenuse tellija soovil.

1.2. Täienduskoolituse eest õppetasu maksmise, sellest vabastamise ja selle tagastamise tingimused ja kord

Täienduskoolituse eest tuleb maksta õppetasu teenuse tellijaga kooskõlastatud hinnapakkumise alusel esitatud arve põhjal. Õppetasust vabastamine toimub täienduskoolitusasutuse esindaja nõusolekul. Õppetasu tagastatakse täies mahus, kui teenuse tellija on täienduskoolituse tühistamise soovist või mitteosalemisest teavitanud koolituse koordinaatorit vähemalt 48 h enne planeeritud koolituse algust. Osaline tagastamine saab toimuda poolte kokkuleppel.

2. Täienduskoolituskursusega seotud koolitajad

Minni Aia-Utsal - Võru Kesklinna Kooli sotsiaalpedagoog. Lõpetanud Tartu Ülikooli kasvatusteadused (MA) ja põhikooli mitme aine õpetaja (MA) (inimeseõpetus ja sotsiaalpedagoogika) eriala. TÜ haridusteaduste doktorant.

Varasemalt koolitanud sotsiaalpedagooge, õpetajaid, VEPA Käitumisoskuste Mängu (koostöös Tervise Arengu Instituudiga), turvalisuse tagamisest haridusasutuses (koostöös Viking Securityga).

Teised kaaskoolitajad ja nende kompetentsid väljatoodud vastava koolituse koolituskavas.

3. Täienduskoolituse tegevuse kvaliteedi tagamise alused

3.2. Täienduskoolituse õppekavad

Midbrain OÜ vastutab, et asutuse koolitustegevus on kooskõlas täiskasvanute täienduskoolituse seadusega ning õppekavad vastavad täienduskoolituse standardis kirjeldatud struktuurile. Õppekavade koostamisel lähtutakse ka Haridus- ja Teadusministeeriumi vastavatest juhendmaterjalidest ja andragoogilisest mudelist. Õppekavade nõuetele vastavust kontrollitakse ja neid täiendatakse koolitajate kovichoonide põhjal vähemalt kord aasta jooksul. Haridus- ja Teadusministeeriumi ekspertide või teiste valdkonna spetsialistide suunistest lähtuvalt muudetakse või täiustatakse õppekava sagedamini. Õppekava kohandamise aluseks on ka teenuse tellija soov või õppija tagasiside, mille korral säilib õppekava vastavus seadusest tulenevatele nõuetele.

3.2. Täienduskoolituskursusega seotud täiskasvanute koolitajad

Käesoleva täienduskoolituskursusega seotud koolitajatel on nõutavad laialdased andragoogika-alased teadmised ning valdkonnale vastav kõrgharidus (või selle omandamine) ja töökogemus valdkonnas vähemalt 5 aastat.

3.3. Õppekeskkond

Koolitusasutus kasutab renditud ruume, kus on piisav valgustus, avarus ning koolituseks vajalik mööbel, tehnika ning tingimused. Õppe läbiviimisel kasutatakse kaasaegseid ja mitmekülgeid tehnilisi lahendusi ning õppevahendeid.

3.4. Täienduskoolituse kohta tagasiside kogumine

Koolitusasutus peab väga oluliseks igakordse tagasiside kogumist täienduskoolitusel osalejatelt. Tagasisidet palutakse nii suuliselt kui ka kirjalikus vormis. Kirjalik küsimustik kohandatakse vastavalt iga õppekava täienduskoolitusele. Teenuse tellija või õppijate tagasisidest lähtuvalt planeeritakse koolituse läbiviimise protsessi täiendusi või õppekava muudatusi, tagades täienduskoolituse eesmärgipärasuse ja õppekava seadusele vastavuse.